08 Técnico de Nível Superior 12 R$ 12.230,67 R$ 146.768,04

09 Técnico de Nível Superior Supervisor 01 R$ 13.376,28 R$ 13.376,28

10 Técnico de T.I 01 R$ 12.231,03 R$ 12.231,03

TOTAL 75 R$ 581.666,67

O valor total desta proposta para 12 meses é de R$ 6.980.000,00 ( Seis milhões, novecentos e
oitenta mil reais).

Validade da proposta: 60 dias

1 - REMUNERÇÃOMÃO-DE-OBRA A - UNIT/MÊS B - QTDE C- ENC. SAL. SUB-TOTAL=(A x B x C)

Auxiliar Técnico de T.I. 6.482,24 2 3.995,16 10.477,40

Tecnico de T.I 6.396,05 1 955,98 7.352,03

Auxiliar Técnico Administrativo 129.644,80 40 117.633,25 247.278,05

[...]

8299-7/99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não
especificadas anteriormente.

CLÁUSULA QUINTA DURAÇÃO DA SOCIEDADE: A sociedade teve início das atividades
em 15 de novembro de 1997 e será por prazo indeterminado.

CLÁUSULA SEXTA CAPITAL SOCIAL:O capital social atual é de R$ 165.000,00 (Cento e sessenta
e cinco mil reais), dividido em 165.000 (Cento e sessenta e cinco mil) quotas, no valor de R$
1,00 (um real) cada uma, subscritas e integralizadas, em moeda corrente do País na seguinte
forma:

CLÁUSULA SÉTIMA RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS: A responsabilidade de cada sócio é
restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela integração do